P. 84, l. 1. nostrae *om.* || *alt. super om.* l. 3. perficit in (cit *in ras.*) nobis. l. 6. uero] enim. l. 8. contempnendus (*corr.*). l. 9. aet.] + et. l. 14. ∞ esse dignas. l. 19. adscribit. l. 20. dicat. l. 21. requiem. l. 22. daret. l. 23. pagine (*corr. usu.*). l. 24. scilicet] + et.

P. 85, l. 4. uexationibus. l. 5. terrenā (*eras.*) || nostra || dissoluatur (*ex dissoluentur*). l. 6. manv̄ (*v̄ in ras.*) factā (a *alt. in ras.*). l. 7. dissoluatur] <sup>s</sup>disuatur. l. 8. passiones domicilium consecuturi *om.* l. 9. passi fuerint. l. 13. carni sed] carnis et (*corr.*). l. 14. elegantur (*corr. usu.*). l. 16. repromittans (*corr.*). l. 17. domos (*right*). l. 18. et —. l. 21. diuisionem *sunt in ras.* l. 20. quae sequuntur] persequuntur. l. 22. in *om.* l. 23. super induere. l. 24. sig. quidem] + et || inueniamur.

P. 86, l. 1. ad (*ex ab*) aduentū || carnē. l. 2. conpendiū. l. 6. in *om.* (*add. ad s.l.*). l. 7. ipse] + ē (*eras.*). l. 8. tubae] et tuba<sup>\*</sup> || descendat (*corr. usu.*). l. 12. omnes in prima ad *om.* l. 13. omnes quidem resurgemus *om.* || ∞ autem omnes. l. 14. athomo. l. 15. tu\*ba. l. 16. resurgent] + et. l. 17. dispositione || reuocabitur (*corr. reuocauit*). l. 17. prospecta. l. 18. nam *om.* l. 19. etenim] enim || incorruptelam] incorruptalēm (e *et a usu.*). l. 20. <sup>im</sup>mortalitatem (*im usu.*). l. 22. supra || deprehendimur ||. l. 23. quia] qua || <sup>u</sup>simus (u *usu.*) || noluit.

P. 87, l. 1. exui] ex suis (*corr.*) || ut. l. 2. dum (u *in ras.*) || inmutatur. l. 4. lucrifac<sup>n</sup> (a *usu.*). l. 5. nec (c *exp. et eras.*). l. 7. abhinc] et hic || enim] + iam.

l. 9. illam || deuoraretur. l. 12. caelesti] + et. l. 13. dephenduntur (e usu.). ll. 13-14. materia et] matec & (mg. materia et). ll. 15-16. possit a] posita (corr.). ll. 16-17. inquis iam] in nequitiam ('mg. antiquis). l. 18. inuenerit (corr.). l. 19. illas (corr.). l. 20. existimamus (fuit aliud uerisim. ante mus). l. 21. molitum || cū parere. l. 22. aut. l. 23. uiuant. (l. 24. mg. r). l. 24. odei] fodiunt. l. 26. olentes] et dentes.

P. 88, l. 1. perennare quae] pleraq̄ (corr. pleraq; (t u s.l. usu.)) || fructificaturi. l. 2. resurrectionem. l. 4. numquid (pr.) nūqd\* (d in ras.) (fuit nūquā). l. 5. -tali om. (add. mg.) || ingressu || ab om. l. 6. deuoratuiri] mutatur in- || a] ad corr.). l. 7. a om. ll. 9-10. et deuorari ut demutetur om. l. 11. potest. l. 12. et] ut (u in ras.) || infulcit (corr. infulsit[?]) || inueniamur. l. 15. exutos] exiit hos (corr.) || et om. l. 16. enim om. l. 17. parte] deposita uel ex parte || discēssa. l. 18. dehinc] et dehinc || reinduti. l. 19. carne. l. 20. nisi uestito] sine uestitu]. l. 22. inmoramur || peregrin<sup>a</sup> mur. l. 23. incendimus. l. 24. \* obfugationem. l. 27. incendentes om.

P. 89, l. 1. subiungi (uel subiungit). l. 2. boni. l. 8. diuersurus || defecerat. l. 9. significando (corr.) || corporis excessu || noue<sup>a</sup> ||. l. 10. a corpore] corporis || peregrinare<sup>ii</sup> || ab eo] adeo || peregrinabitur] peregrinatur. l. 12. etiam] iam. l. 15. pro om. || totos (alt.) omnes. l. 17. ut || quae] + gessit m2. l. 18. quae] quod. l. 20. reportanda—corpus. (l. 23.) om. l. 24. et alt. om. l. 25. tali om. clausula (la in ras.) textus.

P. 90, l. 2. \* exterioris et interioris in ras. l. 4. induerit. ll. 4-5. -one magn. (corr.). l. 6. thesaurum (hes in ras.). l. 6. in testaceis uasis in ras. || scilicet\*\*.

l. 7. utrum] Verum || testacia si<sup>t</sup> || in] ex. l. 8. conditorium] uas. ll. 8-9. atquin si] an quia in se. l. 9. ipsum] + dei || uero. l. 10. eaque (uel potius hic eoque)—l. 12. perituris m2 in ras. l. 11. uita] +

quae || sit] si. l. 12. est *om.* l. 13. uinum] +  $\omega$  (see Introduction). l. 17. circum\*ferimus (*f in ras.*). l. 19. uita. l. 20. quantum ut. l. 23. temporis uita (is uita *in ras.*). l. 24. qua. l. 27. portas (*m2 in ras.*) et eneas. *m2 in ras.* || infernorum.

P. 91, l. 2. resurgimus (e *usu.*). l. 6. suggerit. l. 8. et] ut et. l. 9. adeo?De ( $\cup$  *m2*). l. 12. suscitabit (u *usu.*). l. 12. quia] ipse\* || resurrexit. l. 13. ipsum] idem || ipsum (*alt.*) ipse\* (*m2 ex ipsum*). l. 17. concupiscentias. l. 18. sensus] rursus. l. 23. ideo *om.* || posterior] + est ||, nec caro] carni (*corr. carne;*) *add. nec s.l.* l. 25. flatum || aut sim (*t eras.*) || anima] + quam. l. 26. se *om.* l. 28. postumat] positum, *adg* || efectum.

P. 92, l. 1. priora] + esse *m2 in ras.* l. 2. et *om.* l. 3. et *om.* || atq: \*\* at et: *in ras. : uix dubito quin ad quae fuerit scriptum*). l. 6. duos istos || substantiã. l. 7. edunt. l. 8. neuter. rectius] ne utra est citi || totus; || aut<sup>pr</sup>] autem. l. 9. unum et *om.* l. 10. Exponere. l. 12. senium (*ex semum*). l. 13. precepit. l. 17. de \*\* linquere. l. 18. super (*ex supra*) || neque] ne. l. 20. ut. l. 21. impertiri. l. 22. qui sit] si quis. l. 23. contristari. l. 24. \* sig (*in ras.*)-. l. 25. diem || ira] + \* animi. l. 26. auferantur.

P. 93, l. 4. carnem. l. 5. et (*alt. om.*) || os *in ras.* l. 7. ad non] n̄ \*\* ad. l. 9. ad substantialem] abstinentialem. l. 12. concupiscentias. l. 13. pristinam *om.* l. 14. ceterum] + salue. l. 16. exsutū. l. 19. existimet] + et || procurrantem. l. 20. eos] +  $\omega$  || in *om.* || sunt. l. 21. de *om.* || prauū (*ū in ras.*) intellectū. || adiciens] dicens. l. 25. ĩncarnaliter. l. 26. ∞ illos deo. l. 27. incenderent. l. 30. ex iustitia] et iusticiam. l. 31. ex delinquentia] et delinquentiam.

P. 94, l. 1. si *om.* || est] et || est] esset. l. 2. excludende: || porro — corpore (3) *om.* l. 3. illuc penetret] illud pmitteret (*mitte in ras.*). l. 4. et (*corr. ut*) || quā ut *puto* (*corr. quid*) || ergo. l. 7. suscitauit. l. 8. et *om.* (*add. s.l.*). l. 12. ipsam (*ex ipsum*);  $\omega$ . ll. 13-14.

secundum carnem *om.* l. 14. Si] + enim || secundum *om.* (*add. s.l.*). l. 17. carnem. l. 18. salutis. l. 19. causa] exclausa. l. 20. *mg. immed. before lex has*  $\omega$ . l. 21.  $\overline{\text{sp}}\overline{\text{s}}$  *bis* (*alt. eras.*). l. 22. me] te. l. 23. in *m2 in ras.* l. 25. inualidum (*dum in ras.*). l. 26. deus] deo (*corr.*) l. 27. et.

P. 95, l. 1. carnem] carnem (*ut uid.*), (*corr. m2 carnis*) || in *om.* l. 3. autem] enim. l. 4. indemndata ea] indampnate || et] sed. l. 5. obstructa || si *om.* || sensus. l. 7. dicis. l. 8. plane si *om.* || sapere.] capere? l. 9. nullus || intelliges. l. 11. propter carnem et *om.* l. 14. nomine] +  $\omega$ . l. 16. sed] + et. l. 17. mundialiter] in mundo aliter. l. 18. enim *om.* || mundialis\* qua (*a m2 in ras.*). l. 19. confixum (*um in ras.*) || mortalitatem. l. 20. si non *bis* (*pr. eras.*) || nostra *om.* l. 21. crucem Christi]  $\overline{\text{dm}}$   $\overline{\text{xpm}}$  || perpensa. l. 22. ut. l. 24. uti] ut  $\bar{n}$  ( $\bar{n}$  *m2 in ras.*) || \* ut. l. 25. credamur (*recte*).

P. 96, l. 1. et *om.* || reputate (*te in ras.*). l. 2. non ; (*ex nos*) | tro. l. 3. salui erunt] salus erit. l. 4. cui mortui] commortui || non. l. 5. mortui *om.* l. 8. nos met *in ras.* (*sic*) (*habet ipsos*). ll. 9-10. uiuos (*pr*)—uiuos *om.* l. 10. iusticie  $\omega$ . ll. 11-12. inmunditiae] Iniusticie. l. 12. ita *om.* l. 13. sanctificationem. l. 15. ergo] enim. l. 16. confundemini. l. 17. a \*. l. 18. sanctificationem. l. 22. nostra *om.* || di | uellens (*eras.*). l. 23. eadem a *in ras.* l. 24. stipendio (*ex-um*). l. 24. carni *om.* l. 25. cui (*ui in ras.*) nulla. l. 27. et *om.* l. 28. regener- *in ras.* ll. 28-9. restitutio \*\* auguratur.  $\omega$ .

P. 97, l. 1. ihu || morte. l. 2. intincti. l. 4. incendamus. l. 5. tantum *om.* || ex] et (*ut puto*). l. 6. per] post || uidenda. l. 7. sumus. l. 8. ita] Sed. l. 10. carnē (*eras.*) || mortem. l. 14. ibi *om.* || ubi *om.* l. 15.  $\omega$  Nam. l. 17. sed] integrationem (*r usu.*) || uti] ut. l. 18. mortale, ita et deuorata]; ita et mortali deuorato || ab] ad<sup>b</sup> (*b usu.*). l. 21. abundauit (*alt. u in ras.*) || uirtus (*ir in ras.*) || perficitur || peritit]\*\* (*it in ras.*). l. 22. saluum (*alt. u in ras.*). l. 23. languet. me] di-

cinans. l. 25. elisum] lesū (e *in ras.*) || sustinens || de — expectamus<sup>(pr.)</sup> *in ras. m2.* ||. l. 26. municipatum] + expectamus *m2.*

P. 98, l. 1. discunt (*ex dicunt*). l. 2. transfigurabit (*busu.*). l. 6. placabilem. l. 7. uiua || sancta || profanata. l. 8. placabilia || iam] nunc. l. 9. ipsius] ut ipsius. l. 10. lucifuge (i *in ras.*) || scripturarum (*corr. scriptum*). l. 11. autem *om.* l. 12. sequitur] et exsequitur || animā (— *eras.*). l. 13. sp̄s (*ex sp̄m*) || presentia. l. 15. aduentum || est *om.* (*add. s.l.*). l. 17. inquit. l. 19. sed] et. l. 20. prosternaremus. l. 21. disiectis. l. 22. expectent || praecedentiare cognosci (*corr.*). l. 23. \* origo || n̄ p̄iudicet (n̄ p̄ *m2 in ras.*) || ut *om.* l. 27. unde con- *m2 in ras* || ; ω Itaque. l. 28. resurrexit.

P. 99, l. 2. quae *om.* l. 4. uacua est] inanis est et || nostra *alt.*] uestra || inueniamur (a *eras.*) || enim] etiam. l. 5. dixerit. l. 9. uestris *om.* l. 11. in-quis. l. 13. ex (*pr.*) *in ras.* l. 14. paralitate. ll. 15-16. si mortuum si sepultum *m2 in ras.* l. 17. in carne concedis. l. 18. mortem. l. 23. auctorem. l. 24. Chr.] et Chr. || constituerit.

P. 100, l. 2. ω Ordo || dispositorum *om.* l. 7. eos] est || qua] qui (*corr. quia usu.*) || ut *om.* l. 9. non (*pr.*) *om.* || non nisi (*alt.*) — corporali *om.* l. 10. quid] ut || ipso baptizare || ait, id est \*\* ] ait idem. l. 11. quae] qui || resurgent. l. 12. sancitur (c *in ras.*). l. 13. morior] mori (*add. mur s.l. usu.*). l. 14. ad bestias Ephesi] absentias. l. 15. scilicet] + et || pressuram (— *m2*) (*corr.*). l. 16. ; ω Nolumus. l. 17. supra *om.* l. 18. hesitassetus (—*m2*). l. 19. omnia \* || uanam] unquam (— *m2 in ras.*). l. 20. conflictationem *in ras. m2.* l. 21. vana] Nulla. l. 22. dicit.

P. 101, l. 2. quoque] + genere l. 5. exhered\*\*auerit (*no doubt* it). l. 6. dei] \*. l. 7. ω Primus. l. 10. et *om.* (*add. s.l.*). l. 11. si *om.* l. 11. dictus. l. 12. nec] & (*ex s.l.*). l. 13. ex] & (*eras.*) || et (*corr. est*). l. 14. tales (*pr.*)] talis (*corr.*) || qualis] et qualis || caelestes] cēlestis (*corr. m2*). l. 15. substantia tales] Substantiales.

l. 16. captabit || atquin] an qui || nulla. l. 17. ab apostolo homines dicti] homine apostolo dicente. ll. 18-19. immo et supercaelestis *om.* l. 19. homo: tamen quia || nichil. l. 21. quia. l. 22. de *om.* || intelliguntur ||. l. 23. distinatio (*corr. dest.*) || ista *om.* (*add. usu. s.l.* || dignitatē (ē *in ras.*) differentiā (-*eras.*). l. 25. alia (*alt.*) || et alia || tellarum || et (*alt.*) *om.* || a *om.* || stella (*corr. stellae*). l. 26. non (*mg.* uel non tamen in substantia *usu.*) || in substantia] est substantiē. l. 27. -tia *in ras.* l. 28. capessandē || subiungit] substantiam || exhortationem] et hortationem.

P. 102, l. 1. ex] et (*corr. usu.*). l. 2. ex] et (*corr. usu.*). l. 3. supercē- *in ras.* l. 4. enim] + eam. l. 5. -ilium *in ras.* || hic portatur] esse putatur. l. 6. non carnem] in carne. l. 7. et *om.* l. 9. instituti. l. 12. in (*pr.*) *in ras.* ll. 12-13. enim praeceptivo] et in (et in *in ras.*) preceptis; q̄. l. 13. dicis. l. 14. aut] ut. l. 15. hic] huic. l. 17. constituat (at *in ras.*). l. 18. euirandam (euir *in ras.*). l. 18. adiungant. ll. 19-20. propterea autem *om.* l. 20. est] + enim. l. 21. hereditati (*corr. -e*). l. 22. possint. l. 24. quae si] qui. l. 25. non (*pr.*) non († nec *usu. s.l.*).

P. 103, l. 1. ad] a\* || conuersatione redarguuntur (arguuntur *in ras.*) ueritatis. l. 3. nec] nē (c *usu.*) || utatur (*corr. utitur*) || constitutus (*corr.*). l. 5. debet. 6. alienatis || quibus (*corr.*). l. 7. praedicere] p̄dicare (*corr.*) || praedixisse\* || agunt] + regnum dei agunt (*eras.*). l. 8. sunt. l. 9. ∞ imaginem scilicet || choici (c *pr. in ras.*). l. 11. quamquam]nam || erupisse<sup>t</sup>. l. 12. elimandi (*s.l. eliminandi usu.*) || dī \*. l. 13. p̄structionē ( *eras.*) || istas *om.* l. 14. poinde (*sic*) || uelerem (t *usu.*) || interpretamur. l. 15. est *om.* (*add. s.l.*) || \* e<sub>v</sub>sui. l. 16. bibamus (a *in ras.*). l. 17. moriamur (*corr. moriemur, et postea morimur*) || infulcens. ll. 19-20. siggillauit; sed (*in ras.*) l. 20. hominis (*corr. et heras.*) l. 22. (*mg. Nota*). l. 23. carni et sanguini directo *om.* || negatur *in ras.* l. 24. resurrectioni || est *uid. om. sed turbatus est locus.* l. 25. carni<sup>s</sup> resur.— (resur *in ras.*).

l. 26. enim *bis* (*alt. eras.*). l. 27. edicitur (e *in ras.*)  
 || quem] + uero || subauditū (r *m2 s.l.*). l. 29. nomina.

P. 104, l. 1. substantia<sup>s</sup> || arceri a dei regno. Nomine  
 (*uel potius Noie lineola numquam ducta*) iam (*omnia in ras.*). l. 3. hereditati (*corr.*). l. 5. illi] in illis. l. 6. prodest] prodè †. l. 7. spiritum] sp̄s (*corr. usu.*). l. 8. Resurgit. l. 9. equalitate || quorum] quō est. l. 10. incorruptibilitatis (*ult. i in ras.*) l. 11. quam *om.* (*add. s.l. usu.*). l. 12. possunt || sola *om.* l. 13. cum] + uero ||. l. 14. ad incorruptilitate (b *et bi usu.*). l. 15. idè. l. 16. et demutationem || merito] erit\*<sup>a</sup> || deuotata (*corr.*). l. 17. hereditati (*corr.*). || non possunt. l. 18. resuscitata (*uel ri usu. s.l.*) || sunt *in ras.* || qui *om.* l. 19. a *om.* (*add. s.l.*) || di \*. ll. 20-1. ab apostolo *om.* l. 21. qui post] quia ap̄ts \* *m2 in ras.* l. 21. reuelatum (*re in ras.*). l. 25. quod in (d *et in in ras.*).

P. 105, l. 1. si] nisi. l. 2. condicione. l. 3. extrusit (s *in ras.*) . ω. l. 4. ipsa *om.* || cum *om.* (*add. mg. usu.*). l. 6. puriora (a *exp. et eras.*). l. 7. qua. l. 8. scilicet] + et. l. 9. se\* q̄\*\* s̄i (q̄ *m2 in ras.*). l. 10. cōmis [s̄v (v̄ *in ras.*) l. 11. seruant (*corr. seruans.*) l. 12. sp̄m || relinquit (t *exp. et eras.*). l. 14. illud (*corr. usu. illuc*) || securae] Si curre. l. 15. usurpetis. l. 16. si *om.* || *alt.*  
<sup>tu</sup>  
 in *om.* || cēlo xp̄o (*corr. xp̄m. et postea xp̄o*). l. 17. nobis || \* ita nec (c *eras.*) || inquit<sup>s</sup>. l. 18. hereditare (?) (*ex hereditatem[?]*) || habebit? || ut] in || et] aut. l. 19.

ex[\*istimes<sup>(n)</sup> (h *ut puto*) || potius] totius. l. 20. scilicet] + et. l. 22. consumit,] cūsumit; || posse] ipsos [se. l. 23. \* dixerat. l. 25. adimit; ω || et] et (t *in ras.*).

P. 106, l. 1. ∞ dicens. mors. l. 2. aculeus (*alt.*) + tu]us. l. 3. \*\* deliquentia (*de in ras.*). l. 5. animis (s *eras.*) || sui] ut. l. 8. consequetur. l. 9. ne<sup>c</sup> (c *usu.*) || perseuerauerit || defutura: l. 11. incorrupta (*corr.*) || hi *om.* l. 12. corrupta (*corr.*) || id est corpora] in\*\* corpore (in *m2 in ras.*). l. 13. dimittemur (*corr. dem.*) || qua]\* q̄\* || habitu] + dic \* || in (*m2 in ras.*) || quo (o *m2 in ras.*) || deprehendimur (*alt. d m2 in ras.*). l. 14.

enim *m2 in ras.* || incorruptelam. l. 16. qui<sup>d</sup> (d *usu.*)  
*utroque loco.* l. 17. alia || sibi || ut de *in ras.* l. 19. et  
*om* || cutem] curem. l. 19. cerie. l. 20. subiectioni ||  
 nisi de comparenti]. sede c̄ paranti. l. 21. est *om.* || *urm.*  
 l. 22. et *alt. om.* || mortalitas] mortalis. l. 23. efficit (i  
*pr. m2 in ras.*).

P. 107, l. 2. corruptelam. l. 3. ☉ Videamus. l. 4.  
 derupit || quasi *om.* ll. 5-6. uiuificatur. l. 7. constat ||  
 alium (*corr.*). l. 8. erat (*ex erit*). l. 13. erumpit̄ (~*eras.*)  
 || et (*alt. m2 in ras.*). l. 14. id (i *m2 in ras.*). l. 15.  
 aliud *om.* l. 16. sed] non || et] \*\* . l. 19. ei] &.  
 l. 21. si nusquam] minus quam. l. 22. resurgit (*pr.*)  
 resurgat || si non id ipsum resurgit? si non resurgit *om.*  
 l. 23. saluum] saluum? || non est *om.* || ∞ et si non est  
*m2 in ras.* l. 24. non *om.* l. 26. corpus /.\* (*mg. / ne*)  
 || nisi ut iam non nudum *om.* l. 27. ergo] Non (*in ras.*)  
 ergo (ergo *m2 mg.*) || addicium<sup>ti</sup> (*true text.*: addicium) ||  
 erit] + corpus || corpore (*corr. corpori*).

P. 108, l. 2. speciē (*corr.*) || munimento (ti *usu. s.l.*)  
 fundamento ||. l. 3. exurget || feneratum] isti<sup>a</sup> generatum  
 (a *usu.*). l. 4. cultum. l. 5. ei] et || in quod] inquit. l. 6.  
 amplificationem utatur || *ordo uerborum ut in cet. codl.*  
 l. 8. puta re] putauit || id est] idē. l. 7. adquireunt. l. 8. serui<sup>t</sup>  
 (t *usu.*). l. 9. conseruat || credens. l. 10. semina<sup>ta</sup> (ta *usu.*).  
 l. 12. qualem] + et. l. 13. dirigit. l. 14. ∞ ad denegand-  
 um non || communionem] omnium unionem. l. 19. est  
*om.* || inrationabilis. l. 20. *opp. mg.* Nota. l. 23. ∞ gloria  
 solis. l. 25. stella (*alt.*)] stellē<sup>a</sup> (a *usu.*). l. 26. iudeos ||  
 || et *om.* (*add. s.l. usu.*) || xp̄ianos.